РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН

СЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «Об избрании секретаря Сеньковского сельского Совета народных
депутатов»

Руководствуясь Регламентом работы сельского Совета народных депутатов,

Сеньковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Избрать на должность секретаря Сеньковского сельского Совета народных

депутатов Гришкину Ирину Ивановну.

Глава Сеньковского
сельского поселения​ ​ ​ ​ ​ Л.М. Левина

с. Сеньково
27 сентября   2021 года
№ 3